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THERMISCHER SCHUTZ Latex | Tauchbeschichtete Handflache | Mikros-

GUIDE 158

KALTE | TROCKEN

Polyester | Elasthan | Geflttert

Bei diesem schmiegsamen Schutzhandschuh mit
Winterfutter und atmungsaktivem Handrlicken sind
Handinnenseite und Fingerspitzen mit strapazierfahigem,
flissigkeitsdichtem Latex beschichtet. Dank der

absolut glatten Latexoberflache ist der Handschuh

weich und schmiegsam, ohne dass bei Trocken-und
Nassgriff Abstriche gemacht werden missen. Erfillt die
Anforderungen der Kontaktwarmestufe 2.

» Winterfutter » GroBe 7-11
» Kontaktwarmestufe 2
» Latex
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THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 158

KALTE | TROCKEN

ART.NO
223534454
223534462
223534470
223534488
223534496
223601592
223601600
223601618
223601628

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 158 7
GLOVE GUIDE 158 8
GLOVE GUIDE 158 9
GLOVE GUIDE 158 10
GLOVE GUIDE 158 11
GLOVE GUIDE 158 PP 8
GLOVE GUIDE 158 PP 9
GLOVE GUIDE 158 PP 10
GLOVE GUIDE 158 PP 11

BUNDEL
6
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KARTON
72
72
72
72
72
72
72
72
72

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



